（第２号様式）

奈良県環境アドバイザー派遣事業実施報告書

                                                　　　　年　　月　　日

奈　良　県　知　事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）

　奈良県環境アドバイザー制度実施要領に基づき、次のとおり報告します。

	実施日時
	　　年　　月　　日（　　曜日）
　　　　　　　：　　　～　　　：

	アドバイザー名

	実施場所
	名称：
住所：

	実施内容
	（目的）

	（形式）□講演　□研修会　□会議　□現地確認
　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（内容）※できるだけ具体的に記入してください。

	（参加人数）　　　　　人

	今後の
取組予定

開催時の写真及び当日の資料を必ず添付してください。